
 

 

ZARZĄDZENIE NR   31/2011 

Wójta Gminy Kiełczygłów 

z dnia 19 września 2011r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr  1 – 3 do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 31/2011 Wójta  Gminy Kiełczygłów 

z dnia 19 września 2011r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Kiełczygłowie 

 

Skład komisji: 

1.   Marcin  Tański 

2.  Jadwiga  Beśka 

3.  Beata  Borczyk 

4.  Urszula  Foltyńska 

5.  Małgorzata  Janeczek 

6.  Anna  Stępień 

7.  Elżbieta  Mizera 

8.  Halina  Wolnowska 

                                                                                                                          

 

 

                                                                                                                            Załącznik  nr  2 

                                                               do Zarządzenia Nr 31/2011 Wójta Gminy Kiełczygłów 

                                                                                                            z dnia 19 września 2011r. 

 

                                        Obwodowa Komisja Wyborcza w Hucie 

 

1.  Aleksandra  Kozłowska 

2. Joanna  Kasielska 

3. Ewelina  Trzeciak 

4. Elżbieta  Trzcina 

5. Katarzyna  Łuczak 

6. Bogusława  Kotyla 

7. Małgorzata  Mizera 

8. Urszula  Drygała 



 

 

                                                                                                                Załącznik  nr  3 

                                                   do Zarządzenia Nr 31/2011 Wójta Gminy Kiełczygłów 

                                                                                                 z dnia 19 września 2011r. 

 

 

                       Obwodowa  Komisja  Wyborcza  w  Chorzewie 

 

1.  Martyna  Kozłowska 

2. Małgorzata  Jakubowska 

3. Kazimierz  Kędzia 

4. Grażyna  Kozłowska 

5. Nina  Brożyna 

6. Monika  Brożyna 

7. Martyna  Żuberek 

8. Grażyna  Knop 


